
Folha:  1/5

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

821.974.159-72C.P.F.:

DENISE ERIG ROCHA DE SOUZA

PREGÃO PRESENCIAL

8/2007

29/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE CONTRATAÇÃO DE ATÉ 1.800 (UM MIL E OITOCENTAS) HORAS DE SERVIÇO DE 
PROFISSIONAL FARMACÊUTICO, EM CARÁTER NÃO EXCLUSIVO, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), PERTINENTES A PROFISSÃO, CONFORME 
CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/03/2007

07/03/2007

07/03/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.36.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

14.256,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 10/2007

030.343.839-83C.P.F.:

STELA MICHALAK FLORIANI

PREGÃO PRESENCIAL

10/2007

30/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE CONTRATAÇÃO DE ATÉ 900 (NOVECENTAS) HORAS DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL NA
ÁREA DE TERAPIA OCUPACIONAL, EM CARÁTER NÃO EXCLUSIVO, COM A FINALIDADE DE ATENDER O PROGRAMA DE APOIO 
SÓCIO FAMILIAR E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC),
PERTINENTES A PROFISSÃO, CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DES

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/03/2007

07/03/2007

07/03/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.36.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

9.900,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 12/2007



Folha:  2/5

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

MAPFRE VERA CRUZ SEGURADORA S/A
61.074.175/0001-38

Convite p/ Compras e Serviços

2/2007

31/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGUROS PARA VEÍCULOS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA VENCEDORA DA CARTA CONVITE Nº 02/2007 - FMS, CUJOS DOCUMENTOS 
PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE DESTE INSTRUMENTO CONTRATUAL, COMO SE TRANSCRITOS FOSSEM.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/03/2007

13/03/2007

13/03/2007   a   13/03/2008

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.39.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

12.088,78 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 14/2007

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS
61.198.164/0001-60

Convite p/ Compras e Serviços

2/2007

32/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGUROS PARA VEÍCULOS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA VENCEDORA DA CARTA CONVITE Nº 02/2007 - FMS, CUJOS DOCUMENTOS 
PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE DESTE INSTRUMENTO CONTRATUAL, COMO SE TRANSCRITOS FOSSEM.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/03/2007

13/03/2007

13/03/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.39.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

762,72 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 14/2007



Folha:  3/5

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

018.951.939-82C.P.F.:

KARLA ÉLIDA GHELLERE BAITTINGER

PREGÃO PRESENCIAL

12/2007

33/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE CONTRATAÇÃO DE ATÉ 900 (NOVECENTAS) HORAS DE SERVIÇO DE PROFISSIONAL 
FONOAUDIÓLOGA, EM CARÁTER NÃO EXCLUSIVO, COM A FINALIDADE DE ATENDER O PROGRAMA DE APOIO SÓCIO 
FAMILIAR E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), 
CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO 
FOSSE.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/03/2007

27/03/2007

27/03/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.36.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

6.300,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 15/2007

COMÉRCIO E INDÚSTRIA BREITHAUPT S.A.
84.429.810/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

11/2007

34/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE 
FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/03/2007

27/03/2007

27/03/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.30.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

611,50 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 13/2007



Folha:  4/5

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

MEPSOL COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA
08.201.041/0001-58

PREGÃO PRESENCIAL

11/2007

35/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE 
FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/03/2007

27/03/2007

27/03/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.30.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.297,85 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 13/2007

SANITEC SERVIÇOS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
01.211.944/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

11/2007

36/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE 
FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/03/2007

27/03/2007

27/03/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.30.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

7.758,74 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 13/2007



Folha:  5/5

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Março/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

1

UNI EMBALAGENS LTDA
04.293.149/0001-67

PREGÃO PRESENCIAL

11/2007

37/2007

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE 
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE 
FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/03/2007

27/03/2007

27/03/2007   a   31/12/2007

09.01 10.301.0026 2.042.3.3.90.30.00.00.00.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

4.261,65 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 13/2007


